

REVISIONSFIRMAET TORLUND

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Langholm 11
4000 Roskilde

CVR-nr. 31 16 55 71

Telefon 70 70 26 22

IBUS INNOVATION A/S

Odinshøjvej 116

3140 Ålsgårde

CVR-nr. 29 76 96 99

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024

Lena Holm Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBUS INNOVATION A/S Odinshøjvej 116 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 29 76 96 99
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Birgitte Holm Christensen, formand Inger Lise Christensen Lena Holm Christensen
Direktion	Lena Holm Christensen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af forskning og udvikling indenfor naturvidenskab og teknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 657.800, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.052.666.

Selskabet har foretaget nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver kr. 479.777 som følge af utilfredsstillende forsøgsresultater på et udviklingsprojekt. Det ændrede skøn har medført en nedskrivning af erhvervede patenter og knowhow på kr. 479.777. Nedskrivningen reducerer selskabets aktiver, egenkapital og årets resultat med kr. 479.777.

Selskabets kapitalejer Holm Christensen Biosystemer ApS har afgivet støtteerklæring med tilsagn om støtte med likvide midler på op til kr. 400.000 til sikring af driften i regnskabsåret 2024/25, som afsluttes 30. juni 2025. Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2025.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		21.226	-37.857
Personaleomkostninger	1	-126.331	-126.141
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-105.105	-163.998
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-559.777	-80.000
Resultat før finansielle poster		-664.882	-243.998
Finansielle indtægter		125	0
Finansielle omkostninger	2	-22.261	-19.935
Resultat før skat		-687.018	-263.933
Skat af årets resultat	3	29.218	29.072
Årets resultat		-657.800	-234.861
Overført resultat		-657.800	-234.861
		-657.800	-234.861

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Erhvervede patenter og knowhow		0	559.777
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>559.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>559.777</u>
Andre tilgodehavender		93.986	3.757
Selskabsskat		58.290	69.935
Tilgodehavender		<u>152.276</u>	<u>73.692</u>
Likvide beholdninger		<u>30.406</u>	<u>58.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.682</u>	<u>132.282</u>
Aktiver i alt		<u><u>182.682</u></u>	<u><u>692.059</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		502.000	502.000
Overført resultat		-1.554.666	-896.866
Egenkapital		-1.052.666	-394.866
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder		1.198.034	1.053.356
Langfristede gældsforpligtelser		1.198.034	1.053.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.750	23.800
Anden gæld		4.564	9.769
Kortfristede gældsforpligtelser		37.314	33.569
Gældsforpligtelser i alt		1.235.348	1.086.925
Passiver i alt		182.682	692.059

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	502.000	-896.866	-394.866
Årets resultat	0	-657.800	-657.800
Egenkapital 30. juni 2024	502.000	-1.554.666	-1.052.666

Selskabets kapitalejer Holm Christensen Biosystemer ApS har afgivet støtteerklæring med tilsagn om støtte med likvide midler på op til kr. 400.000 til sikring af driften i regnskabsåret 2024/25, som afsluttes 30. juni 2025. Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2025.

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	126.284	126.046
Andre omkostninger til social sikring	47	95
	126.331	126.141
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.261	15.963
Andre finansielle omkostninger	0	3.972
	22.261	19.935
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-29.218	-29.072
	-29.218	-29.072
4 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede pa- tenter og knowhow
Kostpris 1. juli 2023		7.150.000
Kostpris 30. juni 2024		7.150.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		6.590.223
Årets nedskrivninger		479.777
Årets afskrivninger		80.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		7.150.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		0

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
5 Tilgodehavender		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>29.218</u>	<u>29.072</u>
6 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har foretaget nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver kr. 479.777 som følge af utilfredsstillende forsøgsresultater på et udviklingsprojekt. Det ændrede skøn har medført en nedskrivning af erhvervede patenter og knowhow på kr. 479.777. Nedskrivningen reducerer selskabets aktiver, egenkapital og årets resultat med kr. 479.777.		
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holm Christensen Biosystemer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		

Lena Holm Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lena Holm Christensen
Direktør
ID: 1dafc04c-2b50-414f-bdd9-31f82e83b106
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:33:01
Underskrevet med MitID



Lena Holm Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lena Holm Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1dafc04c-2b50-414f-bdd9-31f82e83b106
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:33:01
Underskrevet med MitID



Birgitte Holm Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Holm Christensen
Bestyrelsesformand
ID: ae502691-77a5-48d5-84ce-595e9f80fe7d
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:23:13
Underskrevet med MitID



Inger Lise Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inger Lise Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: e7109976-6535-4748-b7ed-0ac6a297edf1
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:07:58
Underskrevet med MitID



Christoffer Torlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christoffer Torlund
Revisor
ID: ac757924-0344-4ead-ab5a-6d0c0c30f883
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:35:09
Underskrevet med MitID



Lena Holm Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lena Holm Christensen
Dirigent
ID: 1dafc04c-2b50-414f-bdd9-31f82e83b106
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:37:20
Underskrevet med MitID

